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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 06/01/2025 Hasta:23/01/2025

Fecha: 23/01/2025
Hora: 11:55:12

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02539481

02508683

02553338
02552051

02552566

02552677

02555499

02552051

02452268

02557877

02553216

02557714

03543903

03543956

03545000
03546883

03547093

03547099

03548360

03548504

03548646

03548805

03548840

03549460

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025
09/01/2025

09/01/2025

09/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

13/01/2025

INFORME 000006-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000009-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000030-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH
INFORME TECNICO 000003-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000020-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000037-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000030-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000004-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000042-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000005-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000006-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000007-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

024

072

002
577

012

005

002

153

004

070

080

069

SOBRE SOLICITUD DE LA GERENCIA REGIONAL DE
DESARROLLO SOCIAL RESPECTO A PERSONAL ACTIVACION DE
SIGA Y OTROS

REMITO DOCUMENTO A FIN QUE ELEVE A GERENCIA GENERAL
REGIONAL PARA EMISION DE ACTO RESOLUTIVO// CHRISTIAN
DENNYS AGUILAR QUISPE

RETORNO A PUESTO DE TRABAJO/NOHEMI CAHUA CAUCHOS
INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE GRRNYGA DEL GRH// ELIZABETH
GOMEZ CCORA

REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORALES
REGIONALES PARA SU SUSCRIPCION/ISIDORO PUCAMAYO Y
PAITAN YALLI EDISON

CONTINUIDAD DE ROTACION DE PUESTO DE TRABAJO/VICTOR
HUGO JIMENEZ SAMANIEGO

SOLICITO PARTICIPACION EN LA SENSIBILIZACION
IDENTIFICACION ESTRATEGICA DE NECESIDADES DE
CAPACITACION (DNC)

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE PROGRAMA
SECTORIAL Ill DE LA DIRECCION REGIONAL DE
TRANSPORTES//LUIS LAURENTE

SC. TEOFILO RAYMUNDO HUAMAN// ROTACION DE PUESTO DE
TRABAJO

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE ENERGIA Y MINAS
DEL GOB.REG.HVCA/HUGO JUAN CABALLERO

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE LA OFICINA DE
IMAGEN INSTITUCIONAL DEL GOB.REG.HVCA/MIRIAN BETSABET
FLORES CHAVEZ

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE SGDIYTI DEL GOBIERNO
REGIONAL DE HUANCAVELICA// STEVEN MORENO CARLOS

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0
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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 06/01/2025 Hasta:23/01/2025

Fecha: 23/01/2025
Hora: 11:55:12

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

02470337

02551874

02558864

02555261

02551895

02559672

02559143

02551874

02537824

02537789

02561816

02561820

03549992

03550177

03550249

03550406

03551712

03551734

03551761

03551806

03551818

03551835

03552140

03552145

13/01/2025

13/01/2025

13/01/2025

13/01/2025

14/01/2025

14/01/2025

14/01/2025

14/01/2025

14/01/2025

14/01/2025

14/01/2025

14/01/2025

INFORME 000042-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000043-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000008-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000049-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000009-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000058-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000010-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000048-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000049-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000050-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

CARTA 000015-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000068-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

004

010

187

004

117

002

125

009

025

024

001

001

SOLICITO RECONFORMACION DE COMISION DE EVALUACION
POR SUPLENCIA/REEMPLAZO Y CONCURSO DE MERITOS PARA
CUBRIR PLAZAS VACANTES EN EL REGIMEN LABORAL DEL
DECRETO LEGISLATIVO N° 276 PLAZO DETERMINADO DE LA
SEDE CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA
PARA EL PERIODO FISCAL 2025

REMITO INFORMACION SOLICITADA DE JOSE ELISEO
VERASTEGUI HUARANCCA Y OTROS

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE GERENTE REGIONAL DE
DESARROLLO SOCIAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE
HUANCAVELICA// RUSBEL FREDDY RAMOS SERRANO

S.C. MARK A. MUNGUIA PEREZ// CONTINUIDAD DE ROTACION
DE PUESTO DE TRABAJO

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE LA
ORDNSCGRDYDS DEL GRH// CLODOALDO CHANCHA BENDEZU
ROTACION DE PUESTO DE TRABAJO// SHIRLEY MC SHALLY
CASTRO CARRILLO

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR REGIONAL DE
TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO DEL GOBIERNO
REGIONAL DE HUANCAVELICA// ALAIN MUNARRIZ ESCOBAR
REMITO INFORMACION SOLICITADA DE JOSE ELISEO
VERASTEGUI HUARANCCA Y MIGUEL ANGEL FRANCISCO
QUISPE POMA// FICHAS ESCALAFONARIAS

REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION// FREDY VICTOR
SILVERA LA TORRE

REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION// FREDY VICTOR
SILVERA LA TORRE

GLADYS PINEDA DE LA CRUZ// ROTACION DE PUESTO DE
TRABAJO A SECRETARIA GENERAL

SC. DEMETRIO ANCCASI RIVERA// ROTACION DE PUESTO DE
TRABAJO A SECRETARIA GENERAL

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0
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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 06/01/2025 Hasta:23/01/2025

Fecha: 23/01/2025
Hora: 11:55:12

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

02559674

02556826

02562761

02558888

02563350

02562757

02564530

02515781

02559976

02563109
02565471

02565489

03553104

03553587

03554026

03554214

03554471

03554679

03556176

03556662

03556873

03557415
03557641

03557664

15/01/2025

15/01/2025

16/01/2025

16/01/2025

16/01/2025

16/01/2025

17/01/2025

17/01/2025

20/01/2025

20/01/2025
20/01/2025

20/01/2025

INFORME TECNICO 000011-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000012-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000013-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000014-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000054-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000015-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000083-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000016-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000087-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000123-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH
INFORME 000065-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000161-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

345

329

111

176

004

116

001

351

004

001
010

001

INFORME DE VERFICACION DE CUMPLIMIENTO DE PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE SUB GERENTE DE OBRAS//RLC
INFORME DE VERIFIACION DE CUMPLIMIENTO DE PERFIL DE
PUESTO E IMPDIMENTOS PARA EL CARGO DE DIRECTOR
REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEMAIENTO//
JVA

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE ORA DEL GRH// EZCF

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE SUB GERENTE DE ESTUDIOS DE
PRE INVERSION DEL GRH// EACLL

SOLICITO RECONFORMACION DE LA COMISION DE EVALUACION
DE CONCURSO

PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL BAJO EL REGIMEN
LABORAL ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE
SERVICIOS (RLECAS) DE LA SEDE CENTRAL DEL GOBIERNO
REGIONAL DE HUANCAVELICA PARA EL PERIODO FISCAL 2025
INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE HOSPITAL Il DEL
HOSPITAL ZACARIAS CORREA VALDIVIA/ IJPC

SC. SAUL SERRANO NAHUI// ROTACION DE PUESTO DE
TRABAJO

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR/A DE LA OFICINA DE
ABASTECIMIENTO DEL GRH// MLGS

ANA MARIA CASQUI CHOCCA// ROTACION DE PUESTO DE
TRABAJO

USO FiSICO DE VACACIONES// MATAMOROS ESPLANA AMELIA
REMITO ACTA DE ELECCIONES Y PROCLAMACION DE LOS
REPRESENTANTES DE LOS TRABAJADORES ANTE EL COMITE
CAFAE

LIC. AURORA ENRIQUEZ DE LA CRUZ// ENCARGATURA DE
REMUNERACIONES, PENSIONES Y BENEFICIOS SOCIALES

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0
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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 06/01/2025 Hasta:23/01/2025

Fecha: 23/01/2025
Hora: 11:55:12

|Expediente| Registro Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

02551287 03558461  21/01/2025

02565105 03559481  21/01/2025
02429066 03560751  22/01/2025

02429066 03560767  22/01/2025

MEMO 000166-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000167-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH
MEMO 000172-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000173-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

003

002
003

001

FRANCISCO A. CARDENAS ENRIQUEZ// ROTACION DE PUESTO
DE TRABAJO

ROTACION DE PUESTO DE TRABAJO/NELLY CONCE ENRIQUEZ
TERMINO DE ENCARGATURA DE BIENESTAR SOCIAL// EDA
ROCIO VERGARA CHOQUE

ENCARGATURA DE BIENESTAR SOCIAL// GLADYS S. VARGAS

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Total de documentos: 40

ZEVALLOS

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



